

16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	93,533	1,00	m ² /m ²	93,53 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,000	4,50	kg /m ²	18,00 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,000	4,50	kg /m ²	18,00 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,850	2,50	kg /m ²	12,13 TL/ m ²
TOPLAM				155,228
KDV 20%				31,046
GENEL TOPLAM				186,274



16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	112,240	1,00	m ² /m ²	112,24 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,000	4,50	kg /m ²	18,00 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,000	4,50	kg /m ²	18,00 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,850	2,50	kg /m ²	12,13 TL/ m ²
TOPLAM				174,445
KDV 20%				34,889
GENEL TOPLAM				209,334



16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	130,946	1,00	m ² /m ²	130,95 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,000	4,50	kg /m ²	18,00 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,000	4,50	kg /m ²	18,00 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,850	2,50	kg /m ²	12,13 TL/ m ²
TOPLAM				193,661
KDV 20%				38,732
GENEL TOPLAM				232,393



16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	149,653	1,00	m ² /m ²	149,65 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,000	4,50	kg /m ²	18,00 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,000	4,50	kg /m ²	18,00 TL/ m ²
Donatı Filesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,850	2,50	kg /m ²	12,13 TL/ m ²
TOPLAM				213,468
KDV 20%				42,694
GENEL TOPLAM				256,161



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	467,67	561,20	
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	448,96	538,75	
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	458,31	549,97	
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	448,96	538,75	
Yapıştırma Harcı	25 KG	100,00	120,00	
Sıva Harcı	25 KG	100,00	120,00	
Dekoratif Kaplama	25 KG	121,25	145,50	
Donatı Filesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00	

60 Gün Ödeme % 1,5 isk
30 Gün Ödeme % 3 isk
Nakit Ödeme % 5 isk

16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	91,113	1,00	m ² /m ²	91,11 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,000	4,50	kg /m ²	18,00 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,000	4,50	kg /m ²	18,00 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,850	2,50	kg /m ²	12,13 TL/ m ²



TOPLAM 152,808

KDV 20% 30,562

GENEL TOPLAM 183,370

16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	109,336	1,00	m ² /m ²	109,34 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,000	4,50	kg /m ²	18,00 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,000	4,50	kg /m ²	18,00 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,850	2,50	kg /m ²	12,13 TL/ m ²



TOPLAM 171,541

KDV 20% 34,308

GENEL TOPLAM 205,849

16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	127,558	1,00	m ² /m ²	127,56 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,000	4,50	kg /m ²	18,00 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,000	4,50	kg /m ²	18,00 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,850	2,50	kg /m ²	12,13 TL/ m ²



TOPLAM 190,273

KDV 20% 38,055

GENEL TOPLAM 228,328

16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	145,781	1,00	m ² /m ²	145,78 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,000	4,50	kg /m ²	18,00 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,000	4,50	kg /m ²	18,00 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet /m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,850	2,50	kg /m ²	12,13 TL/ m ²
TOPLAM				209,596
KDV 20%				41,919
GENEL TOPLAM				251,515



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	455,57	546,68	
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	437,34	524,81	
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	446,45	535,74	
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	437,34	524,81	
Yapıştırma Harcı	25 KG	100,00	120,00	
Sıva Harcı	25 KG	100,00	120,00	
Dekoratif Kaplama	25 KG	121,25	145,50	
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	335,00	402,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00	

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	82,280	1,00	m ² /m ²	82,28 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,220	2,50	kg /m ²	10,55 TL/m ²
TOPLAM				138,080
KDV 20%				27,616
GENEL TOPLAM				165,696



14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	98,736	1,00	m ² /m ²	98,74 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,220	2,50	kg /m ²	10,55 TL/m ²
TOPLAM				155,046
KDV 20%				31,009
GENEL TOPLAM				186,055



14 dns Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	115,192	1,00	m ² /m ²	115,19 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,220	2,50	kg /m ²	10,55 TL/m ²
TOPLAM				172,012
KDV 20%				34,402
GENEL TOPLAM				206,414



14 dns Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	131,648	1,00	m ² /m ²	131,65 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,520	5,00	kg /m ²	17,60 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,520	5,00	kg /m ²	17,60 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,220	2,50	kg /m ²	10,55 TL/m ²
TOPLAM				193,088
KDV 20%				38,618
GENEL TOPLAM				231,706



Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	411,40	493,68
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	394,94	473,93
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	403,17	483,81
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	394,94	473,93
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	88,00	105,60
Sıva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	88,00	105,60
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	105,50	126,60
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	79,860	1,00	m ² /m ²	79,86 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,220	2,50	kg /m ²	10,55 TL/m ²
TOPLAM				135,660
KDV 20%				27,132
GENEL TOPLAM				162,792



14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	95,832	1,00	m ² /m ²	95,83 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,220	2,50	kg /m ²	10,55 TL/m ²
TOPLAM				152,142
KDV 20%				30,428
GENEL TOPLAM				182,570



14 dns Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	111,804	1,00	m ² /m ²	111,80 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,220	2,50	kg /m ²	10,55 TL/m ²
TOPLAM				168,624
KDV 20%				33,725
GENEL TOPLAM				202,349



14 dns Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	127,776	1,00	m ² /m ²	127,78 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,520	5,00	kg /m ²	17,60 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,520	5,00	kg /m ²	17,60 TL/m ²
Donatı Filesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,220	2,50	kg /m ²	10,55 TL/m ²
TOPLAM				189,216
KDV 20%				37,843
GENEL TOPLAM				227,059



Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	399,30	479,16
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	383,33	459,99
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	391,31	469,58
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	383,33	459,99
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	88,00	105,60
Sıva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	88,00	105,60
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	105,50	126,60
Donatı Filesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	75,020	1,00	m ² /m ²	75,02 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,220	2,50	kg /m ²	10,55 TL/m ²
TOPLAM				130,820
KDV 20%				26,164
GENEL TOPLAM				156,984



12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	90,024	1,00	m ² /m ²	90,02 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,220	2,50	kg /m ²	10,55 TL/m ²
TOPLAM				146,334
KDV 20%				29,267
GENEL TOPLAM				175,601



12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	105,028	1,00	m ² /m ²	105,03 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,220	2,50	kg /m ²	10,55 TL/m ²
TOPLAM				161,848
KDV 20%				32,370
GENEL TOPLAM				194,218



12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	120,032	1,00	m ² /m ²	120,03 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,520	5,00	kg /m ²	17,60 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,520	5,00	kg /m ²	17,60 TL/m ²
Donatı Filesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,220	3,00	kg /m ²	12,66 TL/m ²
TOPLAM				183,582
KDV 20%				36,716
GENEL TOPLAM				220,298



Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	375,10	450,12
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	360,10	432,12
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	367,60	441,12
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	360,10	432,12
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	88,00	105,60
Sıva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	88,00	105,60
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	105,50	126,60
Donatı Filesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	72,600	1,00	m ² /m ²	72,60 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,220	2,50	kg /m ²	10,55 TL/m ²
TOPLAM				128,400
KDV 20%				25,680
GENEL TOPLAM				154,080



12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	87,120	1,00	m ² /m ²	87,12 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,220	2,50	kg /m ²	10,55 TL/m ²
TOPLAM				143,430
KDV 20%				28,686
GENEL TOPLAM				172,116



12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	101,640	1,00	m ² /m ²	101,64 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,220	2,50	kg /m ²	10,55 TL/m ²
TOPLAM				158,460
KDV 20%				31,692
GENEL TOPLAM				190,152



12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	116,160	1,00	m ² /m ²	116,16 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,520	5,00	kg /m ²	17,60 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,520	5,00	kg /m ²	17,60 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,220	3,00	kg /m ²	12,66 TL/m ²
TOPLAM				179,710
KDV 20%				35,942
GENEL TOPLAM				215,652



Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	363,00	435,60
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	348,48	418,18
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	355,74	426,89
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	348,48	418,18
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	88,00	105,60
Sıva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	88,00	105,60
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	105,50	126,60
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

TAŞYÜNÜ SATIŞ SİRKÜSÜ

9.04.2025

Ürün Adı	Kalınlık	Taşıyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
ETICS PRO	5 cm	173,99	72,00	245,99	295,19
ETICS PRO	6 cm	189,00	72,00	261,00	313,21
ETICS PRO	7 cm	217,94	72,00	289,94	347,93
ETICS PRO	8 cm	240,28	72,00	312,28	374,74
ETICS PRO	10 cm	293,03	72,00	365,03	438,03
Ürün Adı	Kalınlık	Taşıyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
Ravaber 120	5 cm	181,04	72,00	253,04	303,65
Ravaber 120	6 cm	217,25	72,00	289,25	347,10
Ravaber 120	7 cm	253,46	72,00	325,46	390,55
Ravaber 120	8 cm	289,67	72,00	361,67	434,00
Ravaber 120	10 cm	362,09	72,00	434,09	520,91
Kdv Hariç					
Nakliye Hariç					0,35 Lamda